ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ РЕАБИЛИТАЦИИ ТЕРРИТОРИЙ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 04.06.2013 г. № 122
             г. Курган

О внесении изменений в приказ Управления РТЗН Курганской области от 22
февраля 2013 года №49 «Об утверждении административного регламента

предоставления Управлением реабилитации территорий и защиты населения
Курганской области государственной услуги по исполнению обязательств по
государственным жилищным сертификатам, выдаваемым гражданам Россий-
ской Федерации, лишившимся жилого помещения в результате чрезвычайных

ситуаций и стихийных бедствий»

В целях приведения правового акта Управления реабилитации территорий и
защиты  населения  Курганской  области  в  соответствие  с  Указом  Президента
Российской  Федерации  от  7  мая  2012  года  №601  «Об  основных  направлениях
совершенствования системы государственного управления» приказываю:

1.  Внести  в  административный  регламент  предоставления  Управлением
реабилитации территорий и защиты населения Курганской области государственной
услуги по исполнению обязательств по государственным жилищным сертификатам,
выдаваемым гражданам Российской Федерации, лишившимся жилого помещения в
результате чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, утвержденный приказом
от 22 февраля 2013 года № 49 следующие изменения:

абзац второй пункта 14 раздела II изложить в следующей редакции:
«Время ожидания в очереди (при ее наличии) при личном обращении заявите-

ля составляет не более 15 минут.».
2.  Опубликовать  настоящий  приказ  в  Курганской  областной  обще-

ственно-политической газете «Новый мир».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя на-

чальника Управления реабилитации территорий и защиты населения Курганской об-
ласти Богданова А.В.

Врио начальника Управления реабилитации
территорий и защиты населения
Курганской области  А.В. Богданов